



Moore Denmark
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ved Vesterport 6, 5,
1612 København V
T +45 33 93 22 33
info@moore-denmark.dk
www.moore-denmark.dk

Sympa ApS

Åboulevarden 3, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 64 95 43
Company reg. no. 39 64 95 43

Årsrapport Annual report

1. januar - 31. december 2019
1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 March 2020.

Søren Hammer Pedersen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that DKK 146,940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

An independent member firm of Moore Global Network Limited.
Important Notice - partners and staff acting as administrative receivers and administrators contract without personal liability.



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger
Company data

Selskabet
The company

Sympa ApS
Åboulevarden 3, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 64 95 43
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive board

Keijo Markus Karjalainen
Søren Hammer Pedersen

Revision
Auditors

Moore Denmark, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lersø Parkallé 112
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

Sympa Oy



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge digitale løsninger til håndtering af virksomheders HR data samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.039.038 kr. mod 2.810.797 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380.094 kr. mod 182.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities of the company is to sell digital solutions to companies that manage HR data and any business related hereto.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 7.039.038 against DKK 2.810.797 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 380.094 against DKK 182.323 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

There have not been any events after the 31. December 2019, which is of significant importance for the annual report for 2019.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Sympa ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for Sympa ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Gross profit

The gross profit comprises the net turnover, and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler.

Other external costs comprise costs for sales, advertisement, administration and premises.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Depreciation, amortisation and writedown

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation on, amortisation of and writedown relating to intangible and tangible fixed assets respectively.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	7.039.038	2.810.797
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-6.529.089	-2.556.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-7.794	-1.569
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	502.155	252.349
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-12.061	-17.886
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	490.094	234.463
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-110.000	-52.140
Årets resultat <i>Results for the year</i>	380.094	182.323
 Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	380.094	182.323
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	380.094	182.323



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	46.424	29.826
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>46.424</u>	<u>29.826</u>
Deposita <i>Deposits</i>	129.052	100.050
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>129.052</u>	<u>100.050</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>175.476</u>	<u>129.876</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	775.855	592.461
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	366.801	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	731.304	552.325
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>1.873.960</u>	<u>1.144.786</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	609.684	492.003
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>2.483.644</u>	<u>1.636.789</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>2.659.120</u>	<u>1.766.665</u>



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	562.417	182.323
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	612.417	232.323
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	179.120	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	179.120	0
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	150.152	85.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	185.121	179.362
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	0	242.010
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	110.000	52.140
Anden gæld <i>Other debts</i>	785.932	522.399
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	636.378	452.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	1.867.583	1.534.342
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	2.046.703	1.534.342
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	2.659.120	1.766.665



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
-------------	-------------	-------------

4 Eventualposter
Contingencies



Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Results brought forward</i>	I alt <i>In total</i>
Egenkapital 1. januar 2018 <i>Equity 1 January 2018</i>	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>182.323</u>	<u>182.323</u>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	50.000	182.323	232.323
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>380.094</u>	<u>380.094</u>
	<u>50.000</u>	<u>562.417</u>	<u>612.417</u>



Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.801.800	2.315.712
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	653.294	223.819
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	32.944	6.248
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	41.051	11.100
	<u>6.529.089</u>	<u>2.556.879</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>10</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	110.000	52.140
	<u>110.000</u>	<u>52.140</u>



Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plants, operating assets, and fixtures and furniture

Kostpris 1. januar 2019 Cost 1 January 2019	31.395	0
Tilgang i årets løb Additions during the year	24.392	31.395
Kostpris 31. december 2019 Cost 31 December 2019	55.787	31.395
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 Amortisation and writedown 1 January 2019	-1.569	0
Årets afskrivninger Depreciation for the year	-7.794	-1.569
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 Amortisation and writedown 31 December 2019	-9.363	-1.569
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 Book value 31 December 2019	46.424	29.826

4. Eventualposter Contingencies Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Selskabet har indgået huslejekontrakter i 2019. Den ene huslejekontrakt er uopsigelig til og med 01.01.2021 hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel. Den anden huslejekontrakt kan opsiges med 3 måneders varsel. Samlet forpligtelse på balancedagen i alt 376 t.kr.

The company has entered into rental agreements in 2019. One rental agreement cannot be terminated until 01.01.2021 whereafter it can be terminated with a 6 months' notice. The other rental agreement can be terminated with a 3 months' notice. This corresponds to a total liability of 376 t.kr.